predict!, et de tali statu inde seisitus obiit. Post cujus mortem
manerium predictum cum pertinenciis descendebat Ricardo

Straunge ut filio et heredi predicti Johannis, per quod idem

*
Inquisitions post mortem, Chancery, 13 Edward IV, No. 44.

t Patent Roll, 17 Edward IV, part i, m. 4.
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Ricardus filius et heres ejusdem Johannis in predictum manerium.
cum pertinenciis intravit, et inde fuit seisitus in dominico suo ut de
feodo tailliato, per formam doni predict!, ac de tali statu inde

obiit seisitus. Post cujus mortem idem manerium descendebat

Johanni Straunge, militi, nuper domino Straunge, ut filio et heredi

predicti Ricardi Straunge, per quod idem Johannes filius et heres

predicti Ricardi in manerium predictum cum pertinenciis intravit,

et inde fuit seisitus in dominico suo ut de feodo tailliato, per
formam doni predicti, necnon de tali statu seisitus de manerio

predicto obiit, xvj die mensis Octobris, anno xix Regis predicti

[1479]. Post cujus mortem dictum manerium descendebat

per formam doni predicti Johanne, filie et heredi predicti

Johannis filii Ricardi, que quidem Johanna est uxor nunc

Georgii Stanley, militis, nunc domini Straunge, et eadem Johanna
est etatis viginti et unius annorum ac amplius. Et dicunt eciam

Jurati predicti quod predictum manerium cum pertinenciis tenetur

de domino Rege, set per que servicia penitus ignorant."*

Joan Lestrange, Baroness Strange of Knockyn in her own

right, was, as appears above, already married in or before 1480.
Her husband, Sir George Stanley, was the eldest son of Thomas
Stanley, ist Earl of Derby, who had the grant of the manor of

Holborn in 1474 [ante, p. 273].
Sir George died in the lifetime of his father, and so did not

succeed to the Earldom.

Joan died on October 26th, 1514, leaving her son and heir

Thomas, 2nd Earl of Derby. There is no return of her

London or Middlesex property.!
Thomas, the 2nd Earl, died May 23rd, 1521. His

inquisition gives much information as to the dealings with the

Holborn estate, from which the following is extracted :

Long before the death of Thomas, Earl of Derby, Joan
Stanley, Lady Lestrange, his mother, was seised of the manor
of Holbourne, and of 12 messuages, 40 gardens, and i acre

of land in Holbourne and Fleet Street.

So seised, she, by charter dated May 26th, 2 1 Henry VII,
< 1506, granted all the said premises in London to Robert

Brudnell, William Grevyll, William Fayrefax, Serjeant at Law,
Richard Sutton, Thomas Pygott, John Cheyne, Richard